

EDİTÖRDEN SİZE / EDITORIALS

Değerli Okuyucular,

Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisi, bir yılı aşkın bir süredir değerli hekim camiasına hizmet vermektedir. Geçtiğimiz yıl dört ayda bir yayımlanan dergimiz, 2009 yılından itibaren üç ayda bir yayınlanarak sizlere ulaşmaya devam edecektir. Her geçen gün dergimize ilgi artmakta olup, gerek okuyucu kitemizden aldığımız olumlu geri bildirimler, gerekse makale kabul oranımızın artması bizleri onurlandırmaktadır. Sizlerden gelecek eleştirilerin dergimizi daha da ileriye götüreceğini umut ediyor, bu eleştirilerin bizler için birer armağan olduğunu düşünüyoruz. 2009'da Türk Tıp Dizininde yerini almasını beklediğimiz dergimizin sizlerin desteği ile daha ileriye gideceğinden şüphe duymuyoruz.

Değerli Meslektaşlarım, Kasım ayının ikinci haftası 'Dünya Diyabet Haftası' olarak kabul edilmekte ve insulini keşfeden Dr. Fred Banting'in doğum günü olan 14 Kasım tüm dünyada Diyabet günü olarak çeşitli etkinlikler ile kutlanmaktadır. Bu vesile ile çocukluk çağında görülen diyabet hastalığı ile ilgili bazı konulara dikkatinizi çekmek isterim. Bildiğiniz gibi diyabet insülin eksikliği ya da etkisizliği sonucu oluşan kronik bir hastalıktır. Çocuklarda insülin eksikliği sonucu gelişen Tip 1 diyabet daha sık görülmekle birlikte, günümüzde obezitenin artış hızına paralel olarak, insülin direnci sonucu gelişen glukoz intoleransı ve Tip 2 diyabet olguları da çocuklarda daha sık görülmeye başlanmıştır. Tip 1 diyabet, semptomları daha belirgin seyrettiğinden, hastalıktan şüphelenmek ve tanı konulması hızlı olabilirken, tip 2 diyabette tanısız gecikme yaşanabilmektedir. Bu nedenle özellikle ailesinde diyabet olan çocuklarda belirgin obezite varsa glukoz metabolizmasının değerlendirilmesi önem göstermektedir. Gerek biz hekimlerin gerekse halkımızın bilgi ve bilinç düzeyinin artması koruyucu hekimlik bakımından önemlidir. Konu ile ilgili farkındalık yaratmayı amaçladığım bu kısa metin ile ilgili detaylı bilgi sahibi olmak isteyen meslektaşlarıma bana mesaj göndermelerinden memnun olacağımı bildirmek isterim.

Değerli Hekimler, dergimize katkıda bulunan danışma ve yayın kurulu üyelerimize, makaleleri ile bizleri destekleyen tüm meslektaşlarıma teşekkür eder saygılarımı sunarım.

Saygılarımla,
Doç. Dr. Zehra AYCAN
Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisi Editörü